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Proced: 
una storia che cresce insieme alle imprese

LE ORIGINI
Proced nasce alla fine degli anni ’80 con l’obiettivo di fornire soluzioni per l’elaborazione dati. 

Fin dall’inizio si distingue per uno spirito pratico e per la capacità di rispondere 
in modo rapido alle esigenze dei clienti.

Nel tempo, l’azienda cresce e amplia la propria offerta, introducendo nuovi prodotti e servizi pensati 
per supportare le attività quotidiane delle imprese.

UN PERCORSO FATTO DI 
EVOLUZIONE
La storia di Proced è una storia di cambiamento 
continuo. 

Con l’evolversi del mercato, l’azienda ha 
saputo rinnovarsi, investendo in tecnologia, 
competenze e nuovi modelli di servizio.

Un esempio concreto è lo sviluppo di uno dei 
primi e-commerce del settore, che ha reso più 
semplice e veloce l’esperienza di acquisto per 
molte aziende.

I PROGETTI E LE SOLUZIONI
Oggi Proced propone un’offerta completa che 
comprende:

•	 Forniture e consumabili per l’ufficio
•	 Arredi e soluzioni per gli spazi di lavoro
•	 Noleggio di macchinari e dispositivi 

tecnologici
•	 Servizi a supporto dell’organizzazione e della 

gestione operativa

Ogni progetto nasce dall’ascolto del cliente, con 
l’obiettivo di offrire soluzioni concrete, efficienti e 
realmente utili.

UNO SGUARDO AL FUTURO
Dal 2024 Proced è diventata Società Benefit, confermando la 

volontà di crescere in modo responsabile. 

Un impegno che si traduce in attenzione alle persone, all’ambiente 
e alla qualità dei processi, per costruire valore nel tempo e 

accompagnare le aziende in un percorso di sviluppo sostenibile.
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Proced su Consip: 
supporto semplice agli acquisti

PRESENZA E 
COMPETENZA
Proced è attiva sulle piattaforme Consip, il 
principale strumento per gli acquisti della 
Pubblica Amministrazione che operano in 
questo ambito.

Grazie alla conoscenza delle procedure, 
Proced rappresenta un punto di 
riferimento per chi deve acquistare prodotti 
e attraverso Consip.

PIÙ DI UNA FORNITURA
Il valore di Proced non sta solo nei prodotti, ma soprattutto nel servizio.

 L’azienda lavora al fianco dei clienti per rendere più chiaro e fluido il processo di acquisto, 
aiutando a evitare errori e a gestire con maggiore sicurezza le procedure Consip.

UN AIUTO CONCRETO IN 
OGNI FASE
Acquistare su Consip può risultare 
complesso. Per questo Proced affianca le 
Pubbliche Amministrazioni durante tutto il 
processo, offrendo:

•	 Supporto nella scelta delle soluzioni 
disponibili

•	 Assistenza nella fase di acquisto
•	 Accompagnamento fino alla chiusura 

dell’ordine

PERCHÉ ACQUISTARE BENE SIGNIFICA ANCHE ESSERE 
ACCOMPAGNATI NEL MODO GIUSTO.

UN PARTNER AFFIDABILE
Proced si propone come partner, non come 
semplice fornitore. 

L’obiettivo è supportare le Pubbliche 
Amministrazioni negli acquisti su Consip, 
offrendo ompetenza, 
disponibilità e un approccio orientato alla 
collaborazione. 

UN SUPPORTO PRATICO, PENSATO PER SEMPLIFICARE IL 
LAVORO E RIDURRE I TEMPI OPERATIVI.
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Il caffè che rispetta l’ambiente

COMPRALO INSIEME A:

Bicchieri biodegradabili per una 
pausa davvero sostenibile

Bicchieri in cartoncino riciclabile
Bicchieri riciclabili in carta politenata. Unitamente agli alimenti max 2 ore - 70°C
Max 95°C , resistenti all’acqua cibi liquidi caldi e freddi

29210100 Bicchiere 115 ml - 50 pz

29210150 Bicchiere 200 ml - 50 pz 

29210160 Bicchiere 240 ml - 50 pz

Bollitore elettrico 
capacità 1,7 Lt

Cod. Art: 41814009

UNA PAUSA SOSTENIBILE
I bicchieri biodegradabili sono la scelta ideale per una 
pausa caffè più responsabile.

Realizzati con materiali di origine naturale, si 
decompongono più rapidamente rispetto 
alla plastica tradizionale.
Sono resistenti al calore e adatti a bevande calde 
senza alterarne il gusto.

Curiosità: Alcuni modelli possono degradarsi 
naturalmente in pochi mesi.

Un piccolo gesto quotidiano che contribuisce a ridurre 
l’impatto ambientale.

 O
M

A
G

G
IOogni 10 conf. da 

50 bicchieri
1 conf. regalo da 120gr. di 
Chicchi di Caffè ricoperti di  
Cioccolato 
codice 39239445
Pregiati chicchi di caffè 
Arabica tostati, avvolti da 
un elegante abbraccio di 
cioccolato fondente al 60%. 
Confezionati a mano in 
eleganti cubi da 120 g.
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine

Acqua minerale Dolomia 
Cod. Art: 29186000 frizzante
Cod. Art: 29187000 naturale

Caffe Borbone Lavazza A Modo Mio
Cod. Art: 37934300 miscela nera

Cod. Art: 37934310 miscela rossa
Cod. Art: 37934320 miscela blu
Cod. Art: 37934330 miscela dek

Plastica
Confezione

Carta
Prodotto

OTHER

07 81

C/PAP

Max 95°C
Forno e microonde

Frigorifero e congelatore

Unitamente agli alimenti
max 2 ore - 70°C
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La pausa pranzo diventa green

COMPRALO INSIEME A:

Piatti in polpa di cellulosa, 
pratici e sostenibili ovunque

PRANZO GREEN PRATICO
I piatti in polpa di cellulosa uniscono praticità e rispetto 
per l’ambiente.

Derivano da fibre vegetali rinnovabili e sono 
completamente compostabili.
Ideali per mense aziendali, catering e pause pranzo 
fuori ufficio.

Curiosità: la polpa di cellulosa nasce spesso da scarti 
di lavorazione del legno.

Una soluzione green che non rinuncia alla robustezza.

Pellicole per alimenti
Cod. Art: 33014000 Alluminio

Cod. Art: 33013100 Carta forno
Cod. Art: 33013000 Pellicola

Tovagliette monouso
Cod. Art: 42630000 Avana
Cod. Art: 42630010 Bianco

Posate Compostabili
Cod. Art: 43193000 forchette

Cod. Art: 43194000 coltelli
Cod. Art: 43195000 cucchiai

Piatti in polpa di cellulosa
Biodegradabili per uno smaltimento responsabile. 

43185000 Piatto fondo Ø 190 mm - 50 pz

42683000 Piatto piano Ø 225 mm - 50 pz

42683020 Piatto ovale 26x19 cm - 50 pz

CEL

 O
M

A
G

G
IOogni 3 conf. da

50 piatti 
anche assortiti 

Una forbice tagliapizza
codice 40899084
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine
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Tutto in ordine, senza fatica

COMPRALO INSIEME A:

Carrelli per le pulizie 
funzionali e professionali

ORDINE ED EFFICIENZA
I carrelli per le pulizie facilitano il lavoro quotidiano 
garantendo ordine ed efficienza.
Sono progettati per contenere tutto il necessario in 
modo pratico e organizzato.

Adatti ad ambienti professionali come uffici, hotel e 
strutture sanitarie.

Curiosità: una buona organizzazione del carrello riduce 
i tempi di pulizia.
Più funzionalità significa anche maggiore sicurezza sul 
lavoro.

Pattumiere Basic 
Cod. Art: 40258110 nr1
Cod. Art: 39314109 nr2
Cod. Art: 39314110 nr3

Scopa lineare con frangia
Cod. Art: 29089000 ricambio Frangia

Cod. Art: 29092040 Scopa con frangia cm 40
Cod. Art: 29092000 Scopa con frangia cm 100

Carrello multiuso 
con 3 vassoi e ruote 
Cod. Art: 25404930

 O
M

A
G

G
IOad ogni carrello 

3P compact
1 Pulitore igienizzante 
a scopa

Pulitore e Scopa 
Igienizzante 10 in 1
codice 41814018
Massimo 1 pz. 
per codice 
per singolo ordine

Carrello Multifunzione 3P COMPACT 
Carrello COMPATTO usato per la raccolta dei rifiuti e per il lavaggio di pavimenti 
e superfici. Il carrello è dotato di maniglia di spinta in metallo verniciato di facile 
assemblaggio, due supporti girevoli in cui hanno sede 2 secchi da 6 litri, uno 
strizzatore e una vaschetta portaoggetti. 
La soluzione compatta per grandi performance.
Paracolpi Shockproof
Pratici supporti girevoli
Secchi da 6l con manico color coding
Maniglione di Spinta
Comoda vaschetta portaoggetti
Dimensioni 777mm x 510mm x H 1084 mm
Realizzato in plastica riciclata.

29061100 Carrello per pulizie 3p Compact

29061101 Sacco riutilizzabile 70 l.

E
C

O L O GIC
O

1

2

3
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Solidi, sicuri, affidabili

COMPRALO INSIEME A:

Sgabelli in acciaio 
certificati in diverse misure

SICUREZZA CERTIFICATA
Gli sgabelli in acciaio sono sinonimo di solidità e durata 
nel tempo.
Disponibili in diverse misure, si adattano a vari contesti 
professionali.

Le certificazioni garantiscono sicurezza, stabilità e 
qualità costruttiva.

Curiosità: l’acciaio è uno dei materiali più riciclabili al 
mondo.
Una scelta affidabile per chi cerca resistenza e 
conformità alle norme.

Piumino SPEEDY catturapolvere
Cod. Art: 29085100

Cod. Art: 29085200 Manico lungo
Cod. Art: 29085300 Ricambi

Scopa per interni con manico 
telescopico

Cod. Art: 33547000

Panno vetri
Cod. Art: 40272000

Sgabelli d’acciaio 
Sgabello completamente in acciaio, in tubolare 20x15 mm. 
Gradini acciaio 20x30 cm. 
Estremità e giunture rivestite in plastica
Uso domestico e professionale moderato con 150 kg di portata
Made in Italy

33613000 Sgabello acciaio 2 gradini 46X56,5 H81,5 cm - EN14183 S.O.

33613100 Sgabello acciaio 3 gradini 46X75 H104,5 cm - EN14183 S.O.

33613200 Sgabello acciaio 4 gradini 46X82 H126,5 cm - EN14183 S.O.

150
KG

EN131
EUROPEAN NORM

DECRETO LEGISLATIVO
81/2008

EN131
EUROPEAN NORM

DECRETO LEGISLATIVO
81/2008

 O
M

A
G

G
IOad ogni sgabello 1 Bilancia HOME 

HEALTHCARE 
31X31X31,5CM
codice 39239198
Massimo 1 pz. 
per codice 
per singolo ordine
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Evidenziatori STABILO BOSS Original
Evidenziatore dotato di tecnologia Stabilo anti-dry-out: resiste fino a 4 ore 
senza cappuccio. Design classico e inconfondibile, dal 1971. Doppia ampiezza 
di tratto 2+5 mm.

16659015 Desk set 15 colori assortiti

16659023 Desk set 23 colori assortiti

Anche 
con comodo 

dispenser 
da tavolo

Evidenziatore LUMINATOR
Inchiostro liquido con flusso costante. 
Corpo trasparente per il controllo dell’inchiostro e impugnatura nera. 
Lunga durata fino a 600 metri. Tratto 2,00 e 5,00 mm.

16667001 Arancio 5

16667011 Azzurro 5

16667035 Rosa 5

16667047 Verde 5

16667000 Giallo 5

16668000     Set 4 colori assortiti

Evidenziatore STABILO BOSS Original
Inchiostro fluorescente a base d’acqua. Resiste fino a 4 h senza cappuccio.
Tratto uniforme dall’inizio alla fine. Tratto 2 mm e 5 mm.

16660001 Arancio 10

16660007 Azzurro 10

16660021 Giallo 10

16669000 Rosa 10

16660054 Lavanda 10

16672000 Verde 10

16660049 Verde Menta	 10

16660048 Carta da Zucchero 10

16660047 Azzurro Ghiaccio 10

16660024 Giallo pastello 10

16660026 Grigio Polvere 10

16660028 Lilla 10

 O
M

A
G

G
IO

 
O

M
A

G
G

IO

ogni 10 evidenziatori 
singoli

ogni set 
di evidenziatori

1 Cofanetto 
Stabilo Boss X 
DOLCE&GABBANA 
edizione limitata 
codice 16660006
Massimo 2 pz. per 
codice 
per singolo ordine

1 portafoglio 
donna modello 
Coveri 
codice 27640000
Massimo 2 pz. per 
codice 
per singolo ordine

16660029 Fucsia freddo 10

16660030 Fior di ciliegio 10

16660033 Pesca Creamy 10

16660036 Lilla Chiaro 10

16660037 Rosa Corallo 10

16660035 Blu elettrico 10

16660038 Borgogna 10

16660034 Cipria 10

16660039 Giglio viola 10

������
������

������
������
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 O
M

A
G

G
IOogni 3 confezioni 

anche assortite
una tazza Post-it
termosensibile
codice 40899096  
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine

Colora le tue idee, fissale ovunque!

COMPRALO INSIEME A:

Post-it® Super Sticky 
creatività che resta, ovunque tu la metta

PER IDEE CHE NON SI STACCANO MAI
I Post-it® Super Sticky non sono semplici foglietti: sono il 
tuo alleato per dare forma alle idee. Grazie all’adesivo 
extra forte, aderiscono anche su superfici difficili come 
legno, vetro e pareti, così puoi organizzare, pianificare e 
creare senza limiti.

Le collezioni Cosmic, Carnival e Playful portano energia 
e personalità ai tuoi spazi: tonalità che evocano 
galassie, feste e momenti di gioco. 

Curiosità: L’adesivo Super Sticky è studiato per durare 
il doppio rispetto ai Post-it® tradizionali, perché le tue 
intuizioni meritano stabilità.

Foglietti Post-it® Super 
Sticky Cosmic
Blocchetti da 90 fogli (70/75 gr./mq).
Nei colori Cosmic: acqua, verde acido, rosa 
tropicale, rosa guava

Foglietti Post-it® Super 
Sticky Carnival
Blocchetti da 90 fogli (70/75 gr./mq).
Nei colori Carnival: giallo sole, blu paradiso, 
verde lime, rosa power, arancio acceso

Foglietti Post-it® Super 
Sticky Playful
Blocchetti da 90 fogli (70/75 gr./mq). 
Nei colori Playful: rosso candy, arancio acce-
so, giallo sole, verde trifoglio, blu paradiso, 
violetto

38003004 654 - 76x76 mm - colori assortiti     6

39508004 654 - 76x76 mm - colori assortiti     6

38475004 654 - 76x76 mm - colori assortiti     6

Post-it® Super Sticky a righe grandi 
formati

Cod. Art: 18631000
Cod. Art: 38005065
Cod. Art: 38005005

Segnapagina Post-it® index Medium
Cod. Art: 240620

Vari colori disponibili, 
visita il nostro sito www.proced.it

Dispenser Pro Post-it® Z-Notes
Cod. Art: 39512000
Ricariche Post-it®

Cod. Art: 40387000
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La scrittura che segue il tuo ritmo

COMPRALO INSIEME A:

Comfort, controllo e una scelta 
più consapevole

OGNI IDEA MERITA LA PENNA GIUSTA
Le penne Floatune offrono una scrittura fluida e 
bilanciata, ideale per chi passa molte ore tra appunti, 
riunioni e firme.  
 
La B2P Ecoball, invece, racconta un’altra storia: 
nasce da materiali recuperati da bottiglie in plastica, 
trasformando un gesto quotidiano in una scelta più 
sostenibile.

Curiosità: il nome B2P significa Bottle to Pen, perché 
ogni penna riutilizza plastica che altrimenti finirebbe 
dispersa. 
Due stili diversi, un unico obiettivo: rendere ogni parola 
più semplice da scrivere… e da ricordare.

Penne Floatune
Floatune è la penna che rende la scrittura un’esperienza unica. Grazie al suo 
inchiostro innovativo a base acqua, Floatune rende ogni tratto morbido e naturale, 
regalando un’esperienza di scrittura piacevole e senza sforzo. Punta media 1,0 
mm. Prodotto con il 56% di materiale riciclato.

16997930 Penna sfera pentel floatu ne punta 1mm nero

16997911 Penna sfera pentel floatu ne punta 1mm blu

16997938 Penna sfera pentel floatu ne punta 1mm rosso

Penna PaperMate InkJoy 4 colori
Cod. Art: 33060000 colori standard

Cod. Art: 33060201 colori fluo

Penna Bic Gel-ocity Quick Dry
Cod. Art: 30506511 blu

Cod. Art: 30506530 nero
Cod. Art: 30506538 rosso

Penna PaperMate Kilometrico
Cod. Art: 32903200 

Astuccio 8 pezzi: 
3 nero - 3 blu - 2 rosso

inchiostro 
a base 

d’acqua

 O
M

A
G

G
IOogni confezione

di penne
1 Pala Pizza
in legno di betulla Dim. 
29,5x41,5 cm 
(inclusa impugnatura).
codice 39239552
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine

PUNTA 
MEDIA

Penna B2P Ecoball-M
Penna a sfera a scatto realizzata con almeno l’86% di plastica riciclata derivante da 
bottiglie di cui il 2,5% recuperato negli oceani (parti di ricambio escluse). Sfera in 
carburo di tungsteno, grip ergonomico, riserva d’inchiostro visibile.

16803530 Punta media nero 10

16803538 Punta media rosso 10

16803511 Punta media blu 10

16803547 Punta media verde 10

������

10

12

12
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 La carta che dà peso alle tue idee
Affidabilità che si vede, 

qualità che si sente
QUANDO IL SUPPORTO FA LA DIFFERENZA
Non tutta la carta è uguale. Proced e Pioneer sono 
pensate per accompagnare ogni stampa, dal 
documento quotidiano alle comunicazioni più 
importanti, garantendo resa, leggibilità e continuità
nel tempo. 

La loro struttura assicura un passaggio fluido in 
stampanti e multifunzione, riducendo inceppamenti e 
sprechi.

Curiosità: una buona carta non migliora solo la 
stampa, ma contribuisce anche alla durata dei 
documenti archiviati. Perché ogni progetto, prima di 
tutto, ha bisogno di una base solida.

Carta Proced A3 - 80 gr.
Cod. Art: 17664000

Carta Multicopy A4 - 80 gr.
Cod. Art: 30559970

Carta FAVINI copy A5 - 80 gr.
Cod. Art: 17668000 

COMPRALO INSIEME A:

 O
M

A
G

G
IOogni 25 risme

monoprodotto
1 conf. di raffinate 
praline Collection
After Eight 
codice 39239649
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine

Carta EXCELLENCE
Carta per stampe di qualità. Alto grado di bianco.
Idonea per copiatrici alto volume, 
stampanti laser e inkjet.
Grado di bianco Cie 161. Risma 500 fogli.

17666000 F.to A4 - 80 gr. - risma 500 fg. 5

ECCELLENTE

A
www.fsc.org

FSC® C015523

Carta PIONEER
Carta extra bianca. 
Adatta a tutte le macchine da ufficio: 
fotocopiatori, stampanti, Ink-jet e laser. 
E’ ideale per documenti che 
includano grafici e colore.
Grado di bianco Cie 169.

17688000 F.to A4 - 80 gr. - risma 500 fg. 5

ECCELLENTE

A
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Più che pulito: uno spazio che funziona
Ogni superficie ha le sue esigenze, 

partendo dal pavimento

 O
M

A
G

G
IOad ogni 2 taniche 

monoprodotto
1 Marsupio Boxeur
codice 39239551
Marsupio Boxeur in 
materiale tecnico 
Misure: 32x12x6 cm.
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine

 O
M

A
G

G
IOad ogni 4 taniche 

anche assortite
1 Borsa da viaggio 
“World Track”, 
design binoculare, in  
poliestere 600 D. 
Misura: 59,0 x 30,0 x 
18,0 cm
cod. 39239119
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine

Argonit Total
Detergente profumato per la manutenzione e igienizzazione di pavimenti e 
superfici molto sporche. Utilizzabile con mop, frangia, spugna e macchina 
lavasciuga. Non lascia aloni e non necessita di risciacquo.

40277950 Sgrassante igienizzante profumato - 5 kg

Argonit P 1000
Detergente sgrassante solventato a bassa schiuma per la rimozione di sporchi 
minerali. Utilizzabile con mop o macchina lavasciuga. Facilmente risciacquabile, è 
ottimo per essere utilizzato su pavimenti di officine e industrie meccaniche.

39081520 Detergente supersgrassante solventato - 5 kg

3 Azioni in una:
pulisce, igienizza

ed elimina i cattivi
odori. Non necessita di

risciacquo

Expert Clean White
Detergente universale profumante concentrato per la manutenzione ordinaria di 
pavimenti e superfici. Utilizzabile con mop, frangia, spugna, macchina lavasciuga. 
Non necessita di risciacquo e lascia una gradevole e persistente nota profumata 
fresca nell’ambiente. Non intacca le cere.

40277960 Detergente manutentore pavimenti profumato - 5 kg

Verde ECO Floor pavimenti
Detergente Ecolabel concentrato per la manutenzione di pavimenti di qualsiasi 
tipo, anche trattati o incerati. Non necessita di risciacquo.
Rilascia nell’ambiente una gradevole nota profumata, segno inconfondibile di una 
pulizia accurata.

40291047 Detergente pavimenti - 5 Kg

Con una gradevole
 e persistente nota 
profumata fresca 
Non necessita di

risciacquo

pH 10 pH 10



13OFFICE NEWS N°1 2026  |  www.proced.it  -  noleggio.proced.it 

Spray pratici per igiene 
rapida ed efficace

 O
M

A
G

G
IOogni 2 flaconi 

anche assortiti

 O
M

A
G

G
IOogni 6 flaconi 

anche assortiti

Verde ECO WC disincrostante
Detergente Ecolabel disincrostante rapido per la pulizia del WC. 
La particolare viscosità e il collo inclinato del flacone permettono di raggiungere 
facilmente tutte le parti nascoste del WC.

40275347 Detergente WC - 750 ml

Detergente spolvero e vetri
Verde eco vetri e spolvero è un detergente pronto all’uso per la pulizia di vetri, 
specchi, finestre e superfici lavabili.
Evapora e asciuga rapidamente senza lasciare aloni.

40275160 Detergente verde eco - 750 ml

Argonit Bagno Fresh
Detergente pronto all’uso per la pulizia giornaliera dell’ambiente bagno. Svolge 
un’azione igienizzante, brillantante, profumante e anticalcare.Ideale per rimuovere 
e prevenire le incrostazioni e lo sporco da tutte le superfici lavabili del bagno

40279999 Argonit Bagno Fresh Detergente Igienizzante - 750 ml

Verde ECO Bagno
Detergente Ecolabel anticalcare-lucidante profumato, specifico per l’ambiente 
bagno (rubinetterie, sanitari, box doccia, ecc).
Un solo detergente, con prestazioni testate e garantite, per pulire l’ambiente 
bagno nella sua interezza.

40275555 Detergente anticalcare - 750 ml

1 set asciugamani 
viso + ospite cod. 
40899077
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine

1 Set Lenzuola 
Matrimoniale
codce 39239110
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine

Più che pulito: uno spazio che funziona
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Resistenza che dura
Rotoloni industriali per ambienti

di lavoro intensi

ROTOLONI ASCIUGATUTTO
I rotoloni asciugatutto industriali sono progettati per 
ambienti ad alto utilizzo.

Resistenti e super assorbenti, permettono di asciugare 
rapidamente liquidi e sporco.

Ideali per magazzini, officine e aree produttive.
Riducono il numero di cambi grazie alla loro lunga 
durata.

Curiosità: un rotolone industriale può sostituire decine 
di rotoli domestici.

Rotoloni asciugatutto econatural
EcoNatural è la linea di prodotti realizzata in Fiberpack®, 
la materia prima ottenuta dal riciclo delle fibre di cellulosa 
presenti nei cartoni delle bevande. Bobina asciugatutto industriale in Fiberpack® a 
2 veli 18,5g. Color avana microgoffrata 800 strappi. 
Dimensioni bobina: Ø 24cm - H25cm - Lunghezza totale 200mt. 
Diametro anima: 7,6cm (anima a sfilo). 
Idoneo al contatto con gli alimenti. 
Dati tecnici: Materia prima: Fiberpack® Idoneità al contatto alimentare: 
Sì Colore: Avana Goffratura: Micro Veli: 2 Grammatura (g/m2): 18,5 Lunghezza 
Rotolo : 200mt Diametro: 24cm Diametro anima: 7,6cm (a sfilo) Numero strappi: 
800 Altezza strappo: 25cm Lunghezza strappo: 25cm Confezione da 2 rotoli

83367000 Rotolone asciugatutto 2 veli – Goffrata – conf. da 2 rotoli

Rotoloni asciugatutto
Carta asciugatutto, anche per uso alimentare, in pura cellulosa 2veli, 177 metri.
Altezza rotolo 23,4 cm. Diametro esterno 25 cm. Rotolo da 800 strappi. Lunghezza 
strappo 23,4x24 cm

37193000 2 veli - Goffratura micro - Confezione da 2 rotoli

EU Ecolabel: IT/004/001

Per alimenti ex art. 27 comma 1
lettera b) D.M. 21.3.73 e s.m.

EU Ecolabel: IT/004/001

Per alimenti ex art. 27 comma 1
lettera b) D.M. 21.3.73 e s.m.

 O
M

A
G

G
IOOgni 8 rotoli

anche assortiti

 O
M

A
G

G
IOOgni 16 rotoli anche

assortiti
1 Pochette Man 
Shampoo Doccia 
100ml. Balsamo 
Dopobarba 100ml. 
Siero Viso Acido 
Ialuronico 30 ml. 
cod. 39239443
Massimo 2 pz. per codice per 
singolo ordine

1 piatto 
portamestoli 
in conf. regalo 
codice 39239210
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine
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IDEE IN VISTA
Le lavagne magnetiche e a cavalletto facilitano la 
comunicazione visiva.
Sono perfette per riunioni, corsi di formazione e 
brainstorming.

Versatili e facili da spostare, si adattano a diversi 
ambienti di lavoro.
Consentono di scrivere, appendere fogli e organizzare 
contenuti in modo chiaro.

Curiosità: usare supporti visivi migliora la 
memorizzazione delle informazioni.

Comunicare diventa semplice
Lavagne pratiche per 
riunioni, corsi e uffici

 O
M

A
G

G
IOad ogni 

lavagna Flipchart
1 ferro da stiro
BLACK&DECKER 
cod. 40899086
Massimo 2 pz. per codice per 
singolo ordine

 O
M

A
G

G
IOad ogni lavagna

Magnetica da muro

Lavagne magnetiche  
Lavagne a muro con superficie in acciaio laccato bianco, magnetica e scrivibile. 
Cornice in alluminio e vaschetta porta accessori.

20936050 Lavagna magnetica 60x90   cm  bianco

20936060 Lavagna magnetica 90x120  cm  bianco

20936070 Lavagna magnetica 100x150 cm  bianco

Acciaio laccato

Lavagna Flipchart
Lavagna a cavalletto portablocco 
per conferenza, regolabile in altezza. 
Superficie pannello magnetica in acciaio 
laccato; scrivibile con marcatori a secco. 
Con ganci regolabili per tutti i blocchi 
in commercio. Possibilità di posizionarla 
sia in verticale che in orizzontale a 90°. 
Comprensiva di vaschetta 
portaoggetti in plastica.
Opzional: Kit 3 ruote 

40164000 F.to 70x100 cm

40164001 kit 3 ruote

Piedini 
in gomma 
antiscivolo

MAGNETICO

1 copriletto 
matrimoniale 
primavera/autunno 
cod 39239710
Massimo 2 pz. 
per codice 
per singolo ordine
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Tutte le offerte di questo volantino sono valide fino ad esaurimento scorte.
Nel caso i prodotti dovessero uscire di produzione, Proced avrà facoltà di sostituirli con prodotti alternativi.

Si prega di visitare: www.dymoitcashback.it
Cashback promosso da Newell Brands Italy S.R.L valido per gli acquisti effettuati dal 01/01/2026 al 31/04/2026, di almeno 3 nastri D1 o 3 etichette tra i prodotti promozionati a marchio 
Dymo. Partecipa entro e non oltre 5 giorni dalla data di acquisto caricando la prova d’acquisto sul sito www.dymoitcashback.it. Termini & Condizioni su www.dymoitcashback.it

 

Per centinaia di attività in ufficio, come 

  
 

archiviazione, deposito e gestione delle risorse.  

La tecnologia di stampa termica diretta 

 fornisce testo chiaro senza inchiostro

 o toner disordinati e costosi

 

Nessun inceppamento delle etichette, 

 
 

e nessuno spreco

 

Disponibile in una varietà di dimensioni 

 
 

per la posta, la spedizione e applicazioni 

 
 

speciali

SPEDIZONI, TRACCIAMENTO ASSET,GESTIONE VISITATORI, 
CORRISPONDENZA E IDENTIFICAZIONE GENERALE

Acquista 3 Nastri D1 o 
3 rotoli LW e ottieni 
20% cashback

20%
cashback

Offerta disponibile da gennaio 2026 ad aprile 2026 - il cashback deve essere richiesto nel sito dymo

x3

x3

NASTRI D1 
PAG. 103

CATALOGO 
GENERALE
PROCED 

ROTOLO LW
PAG. 106

CATALOGO 
GENERALE
PROCED 

www.dymoitcashback.it


